

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Mesto24013
Stavba: Parkoviště ABS Šafaříkova

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			362 442,63
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	362 442,63	76 112,95
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			438 555,58

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Mesto24013

Stavba:

Parkoviště ABS Šafaříkova

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

15. 4. 2024

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		362 442,63	438 555,58
Mesto24013	Parkoviště ABS Šafaříkova	362 442,63	438 555,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkoviště ABS Šafaříkova

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			362 442,63
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	362 442,63	21,00%	76 112,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	438 555,58

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště ABS Šafaříkova

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

15. 4. 2024

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		362 442,63
HSV - Práce a dodávky HSV		350 467,83
1 - Zemní práce		43 090,59
5 - Komunikace pozemní		248 079,50
8 - Trubní vedení		32 297,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		9 772,45
997 - Přesun sutě		17 069,04
998 - Přesun hmot		158,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		11 974,80
VRN3 - Zařízení staveniště		2 395,00
VRN7 - Provozní vlivy		9 579,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště ABS Šafaříkova							
Místo: Valašské Meziříčí		Datum: 15. 4. 2024					
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí		Projektant:					
Uchazeč: STRABAG a.s.		Zpracovatel:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

362 442,63

D HSV Práce a dodávky HSV

350 467,83

D 1 Zemní práce

43 090,59

1	K	113154232	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	820,000	40,70	33 374,00	CS ÚRS 2023 01
2	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	20,000	299,40	5 988,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	20,000	71,80	1 436,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,500	167,60	251,40	CS ÚRS 2024 01
VV "dovoz ornice" 10,0*0,15					1,500			
5	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	3,000	239,50	718,50	CS ÚRS 2023 01
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,500	16,90	25,35	CS ÚRS 2024 01
7	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	10,000	101,30	1 013,00	CS ÚRS 2024 01
VV 10					10,000			
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	10,000	15,60	156,00	CS ÚRS 2024 01
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,200	161,70	32,34	CS ÚRS 2024 01
VV 10*0,02 'Přepočtené koeficientem množství					0,200			
10	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	10,000	4,80	48,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	10,000	4,80	48,00	CS ÚRS 2024 01

D 5 Komunikace pozemní

248 079,50

12	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	860,000	14,90	12 814,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	860,000	266,30	229 018,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplavkou	m	75,000	83,30	6 247,50	CS ÚRS 2024 01

D 8 Trubní vedení

32 297,95

15	K	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,450	1 437,00	646,65	CS ÚRS 2024 01
VV uliční vpust'								
VV 0,5*0,5*1,8					0,450			
16	K	895941362.1	Osazení+dodávka uliční vpusti vč.mříží,zemních prací,propoj.potrubí a všech doplňků	kus	1,000	12 033,10	12 033,10	CS ÚRS 2024 01
17	K	899132121	Výměna poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	2,000	2 155,50	4 311,00	CS ÚRS 2024 01
VV V cenách jsou započteny náklady na:								
VV vybourání povrchu vozovky kolem vpusti s odklizením								
VV vybouraných hmot do 3 m,								
VV odstranění původního rámu a mříže,								
VV zarovnání podkladu pod prstence vyrovnávací hmotou,								
VV osazení a dodání vyrovnávacích prstenců případně adaptéru								
VV včetně spojovacího tmelu a zalití,								
VV osazení nového, případně původního rámu a mříže,								
VV obnovu konstrukčních vrstev vozovky.								
VV 2					2,000			
18	M	55241017	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro běžný provoz	kus	2,000	2 754,20	5 508,40	CS ÚRS 2024 01
19	K	899132212	Výměna poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	1,000	1 916,00	1 916,00	CS ÚRS 2024 01
VV V cenách jsou započteny náklady na:								
VV vybourání povrchu vozovky kolem vpusti s odklizením								
VV vybouraných hmot do 3 m,								
VV odstranění původního rámu a mříže,								
VV zarovnání podkladu pod prstence vyrovnávací hmotou,								
VV osazení a dodání vyrovnávacích prstenců případně adaptéru								
VV včetně spojovacího tmelu a zalití,								
VV osazení nového, případně původního rámu a mříže,								
VV obnovu konstrukčních vrstev vozovky.								
VV 1					1,000			
20	M	55241104	poklop šoupátkový litinový bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu	kus	1,000	2 156,70	2 156,70	CS ÚRS 2024 01
21	K	899133211	Výměna vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	2,000	506,50	1 013,00	CS ÚRS 2024 01
VV V cenách jsou započteny náklady na:								
VV vybourání povrchu vozovky kolem vpusti s odklizením								
VV vybouraných hmot do 3 m,								
VV odstranění původního rámu a mříže,								
VV zarovnání podkladu pod prstence vyrovnávací hmotou,								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		osazení a dodání vyrovnávacích prstenců případně adaptéru včetně spojovacího tmelu a zalití,					
	VV		osazení nového, případně původního rámu a mříže,					
	VV		obnovu konstrukčních vrstev vozovky.					
	VV		1+1		2,000			
22	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	2,000	2 204,60	4 409,20	CS ÚRS 2024 01
23	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	303,90	303,90	CS ÚRS 2024 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					9 772,45
24	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,000	367,30	3 305,70	CS ÚRS 2023 01
25	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	9,180	134,10	1 231,04	CS ÚRS 2023 01
	VV		9*1,02 Přepočtené koeficientem množství		9,180			
26	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	6,000	367,30	2 203,80	CS ÚRS 2023 01
27	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	6,000	53,90	323,40	CS ÚRS 2023 01
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,450	3 588,50	1 614,83	CS ÚRS 2024 01
	VV		15,0*0,3*0,1		0,450			
29	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	18,000	41,60	748,80	CS ÚRS 2024 01
30	K	953312123	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 20 do 30 mm	m2	1,800	191,60	344,88	CS ÚRS 2023 01
	VV		podél fasády					
	VV		6,0*0,3		1,800			
D 997			Přesun sutě					17 069,04
31	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	75,440	46,60	3 515,50	CS ÚRS 2024 01
32	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 433,360	2,50	3 583,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		75,44*19		1 433,360			
33	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	2,984	52,40	156,36	CS ÚRS 2024 01
34	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	56,696	2,80	158,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		2,984*19		56,696			
35	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	78,424	2,50	196,06	CS ÚRS 2024 01
36	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,984	143,70	428,80	CS ÚRS 2024 01
37	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	75,440	119,70	9 030,17	CS ÚRS 2024 01
D 998			Přesun hmot					158,30
38	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	121,766	1,30	158,30	CS ÚRS 2024 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					11 974,80
D VRN3			Zařízení staveniště					2 395,00
39	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 395,00	2 395,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN7			Provozní vlivy					9 579,80
40	K	072002000	Silniční provoz-dočasně dopravní značení	kpl	1,000	9 579,80	9 579,80	CS ÚRS 2024 01

SEZNAM FIGUR

Kód: Mesto24013
Stavba: Parkoviště ABS Šafaříkova

Datum: 15. 4. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

Mesto24013 Parkoviště ABS Šafaříkova

r			26,093
sut1			220,000
sut2			117,853

sut2 117,853 117,853

Použití figury:

997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,984
997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,984